publiczną prezentację złożeń i badań oraz pełną obsługę finansowo-organizacyjną 
procesu wydawniczego.  

2. Autorka/autor/osoba autorska z tytułu realizacji projektu oraz przeniesienia praw 
autorskich do utworów powstałych w ramach realizacji projektu otrzyma 

wynagrodzenie płatne w ratach miesięcznych w kwocie 2.500 zł brutto (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych i 00/100) każdego miesiąca kalendarzowego przez okres 2 lat 
od rozpoczęcia realizacji projektu, na podstawie umowy o realizację projektu, o której 
mowa w ust. 3 poniżej.  

3. Szczegółowe rozwiązania organizacyjne, w zależności od specyfiki badawczej i